1
Администрация
Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево, ул. Ленинская 17А                                                         тел/факс 3-31-89
__________________________________________________________________
01.03.2022                                                                                                                              № 16

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета Берегаевского сельского поселения
«Отчет об исполнении бюджета Берегаевского сельского поселения за 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов»

В соответствии со статьей 37 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования Берегаевское сельское поселение», утвержденного решением Совета от 16.11.2020 № 18, Положением о публичных слушаниях в Берегаевском сельском поселении, утвержденным решением Совета Берегаевского сельского поселения от 03.11.2005   № 4, рассмотрев информацию по исполнению бюджета за 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Берегаевского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Берегаевского сельского поселения за 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов» согласно приложению к настоящему Постановлению:
д. Красная Горка в Красногорском доме Досуга и Творчества 06.04.2022 года в 18.00 час.
п. Берегаево в Берегаевском доме Досуга и Творчества 07.04.2022 года в 18.00 час.
2. Обнародовать в установленном порядке проект решения Совета «Отчет об исполнении бюджета Берегаевского сельского поселения за 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов».
3. Назначить организатором публичных слушаний Главного специалиста – главного бухгалтера Коженкову Марину Викторовну.
4. Установить, что письменные замечания и предложения по проекту решения  направляются по адресу п. Берегаево, ул. Ленинская, 17А,  Администрация поселения, устные замечания и предложения учитываются по тел. 33-189, 33-301.
5. Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения администратора п. Берегаево Коновальчик Н.Н.
6. Поручить организатору публичных слушаний в трёхдневный срок подготовить заключение по итогам публичных слушаний и решение в окончательной редакции для рассмотрения на ближайшем собрании Совета Берегаевского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                                   Ю.В. Скоблин